
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19); članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18) i Odluci o provedbi Programa kreditiranja „Poduzetnik 
Istarska županija 2017.“ KLASA: 403-01/17-01/01, URBROJ: 2163/1-01/8-17-02 od 10. 
travnja 2017. g., Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 03. 
prosinca 2019. godine donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o odobrenju promjene nositelja kredita u sklopu Programa kreditiranja  
„Poduzetnik Istarska županija 2017.“ 

 
Članak 1. 

Istarska županija provodi kreditnu liniju „Poduzetnik Istarska županija 2017“ na način da 
subvencionira kamatnu stopu na kredite koje poslovni subjekti malog gospodarstva ostvare 
putem partnerskih banaka. Subvencioniranje se vrši temeljem odredbi Odluke o provedbi 
Programa kreditiranja „Poduzetnik Istarska županija 2017.“ KLASA: 403-01/17-01/01, 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-02 od 10. travnja 2017. godine (u nastavku: Program). 

 
Članak 2. 

Temeljem dopisa Raiffeisenbank Austria d.d. KLASA: 421-01/19-01/03, URBROJ: 324-19-16 
od 26. studenog 2019. godine zatražno je odobrenje promjene nositelja kredita DEKOP, 
OBRT ZA PROIZVODNJU BETONA, GRAĐEVINARSTVO I USLUGE, VL. DEAN 
PAULETIĆ, KAŠTELIR, POSLOVNA ZONA LABINCI 26, OIB:16106396108, odobrenog po 
uvjetima Programa, radi prenošenja poslovanja na novoosnovanu tvrtku DEKOP PLUS 
d.o.o., OIB:85239805913. 
 

Članak 3. 
Povjerenstvo imenovano Odlukom KLASA: 403-01/17-01/01, URBROJ: 2163/1-01/8-17-3 
razmotrilo je zahtjev i donijelo preporuku o odobrenju promjene nositelja kredita  

 
Članak 4. 

Odobrava se promjena nositelja kredita iz DEKOP, Obrt za proizvodnju betona, građevinarstvo 
i usluge, vl. Dean Pauletić, OIB: 16106396108 u DEKOP PLUS d.o.o. OIB: 85239805913. 

 
Članak 5. 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava.  

 
Članak 6. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 403-01/19-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 03. prosinca 2019. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radi 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, Riva 8 52100 Pula 
2. Istarska razvojna agencija IDA d.o.o., Mletačka 12/IV 52100 Pula 
3. Pismohrana, ovdje 


		2019-12-03T11:54:11+0100
	Istarska županija
	eUprava




